
 

 
 

 

   COMUNICATO STAMPA  

 
Palinsesti Totocalcio-il9-Totogol e Big Match del 29 Settembre  – 1° Ottobre 2018 

Roma, 21 Settembre 2018 -– Agenzia delle Dogane e dei Monopoli –- comunica i palinsesti e gli orari di accettazione del gioco 
dei concorsi Totocalcio–il9-Totogol  n° 32  del  29 settembre  – 1° ottobre 2018 e delle scommesse a totalizzatore  
Big Match  n° 32  del  29 settembre  – 1° ottobre 2018 

 

Totocalcio e Totogol  n. 32 del 29 settembre – 1° ottobre 2018 

1 Juventus   Napoli 
2 Inter   Cagliari 
3 Bologna   Udinese 
4 Chievo   Torino 
5 Fiorentina   Atalanta 
6 Frosinone   Genoa 
7 Parma   Empoli 
8 Sassuolo   Milan 
9 Sampdoria   Spal 
10 Chelsea   Liverpool 
11 Cardiff City   Burnley 
12 Bayer Leverkusen   Borussia Dortmund 
13 Eintracht Francoforte   Hannover 96 
14 Augsburg   Friburgo 
Apertura giocate: ore 07.00  del 24 settembre 2018 
Chiusura giocate: ore 17:45  del 29 settembre 2018. 

 

Big Match n. 32 del 29 settembre – 1° ottobre 2018 

Gruppo 1 
1 Inter   Cagliari 
2 Fiorentina   Atalanta 
3 Frosinone   Genoa 
4 Sassuolo   Milan 
5 Sampdoria   Spal 
6 Bayer Leverkusen   Borussia Dortmund 
 Gruppo 2 
1Bologna   Udinese 
2 Chievo   Torino 
3 Parma   Empoli 
4 Chelsea   Liverpool 
5 Cardiff City   Burnley 
6 Eintracht Francoforte   Hannover 96 
Gruppo 3 
1 Juventus   Napoli 
2 Augsburg   Friburgo 
3 Montpellier   Nimes 
Apertura giocate: ore 07.00  del 24 settembre 2018 
Chiusura giocate: ore 17:45  del 29 settembre 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


